

K/S Krimsvej Østre Boulevard

c/o Mads Barslund

Bolbro Vænge 15

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 17 47 21 78

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29/4 2016

Mads Barslund
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Krimsvej Østre Boulevard c/o Mads Barslund Bolbro Vænge 15 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 17 47 21 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Holte
Direktion	Mads Barslund Torben Ulrich
Revision	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV

Ledelsesberetning**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje 1 investeringsejendom

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.321.956, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.266.707.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet. Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.574.000	1.450.000
Andre eksterne omkostninger		<u>-201.360</u>	<u>-69.300</u>
Bruttoresultat		1.372.640	1.380.700
Resultat før af- og nedskrivninger		1.372.640	1.380.700
Værdiregulering af investeringsaktiver		<u>226.000</u>	<u>965.000</u>
Resultat før finansielle poster		1.598.640	2.345.700
Finansielle indtægter	1	47	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-276.731</u>	<u>-703.294</u>
Resultat før skat		1.321.956	1.642.406
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.321.956</u>	<u>1.642.406</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.321.956</u>	<u>1.642.406</u>
		<u>1.321.956</u>	<u>1.642.406</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>16.731.156</u>	<u>16.505.156</u>
		<u>16.731.156</u>	<u>16.505.156</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.731.156</u>	<u>16.505.156</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.678	0
Andre tilgodehavender		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
		<u>21.678</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger		<u>517.940</u>	<u>368.099</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>539.618</u>	<u>378.099</u>
AKTIVER I ALT		<u>17.270.774</u>	<u>16.883.255</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4		
Selskabskapital		30.000.000	30.000.000
Ikke indbetalt selskabskapital		<u>-22.719.435</u>	<u>-22.219.435</u>
Indbetalt selskabskapital		7.280.565	7.780.565
Overført resultat		<u>986.142</u>	<u>-335.814</u>
Egenkapital i alt		<u>8.266.707</u>	<u>7.444.751</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	5		
Gæld til realkreditinstitutter		7.666.319	7.369.000
Deposita		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
		<u>8.466.319</u>	<u>8.169.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	5		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		345.000	330.000
Banker		0	500.517
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	229.324
Anden gæld		<u>192.748</u>	<u>209.663</u>
		<u>537.748</u>	<u>1.269.504</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.004.067</u>	<u>9.438.504</u>
PASSIVER I ALT			
	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		<u>17.270.774</u>	<u>16.883.255</u>

Noter til årsregnskabet

1 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	47	0
	<u>47</u>	<u>0</u>

2015 2014

kr. kr.

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.606	8.928
Andre finansielle omkostninger	268.125	694.366
	<u>276.731</u>	<u>703.294</u>

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2015	26.190.156
Valutakursregulering	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>26.190.156</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-9.685.000
Årets værdireguleringer	<u>226.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-9.459.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>16.731.156</u></u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Som afkastkrav til beregning af dagsværdi er anvendt 8,75%.

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Ikke indbetalt selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	30.000.000	-22.219.435	-335.814	7.444.751
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	-500.000	0	-500.000
Årets resultat	0	0	1.321.956	1.321.956
Egenkapital 31. december 2015	30.000.000	-22.719.435	986.142	8.266.707

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.369.000	8.011.319	345.000	6.290.319
Deposita	800.000	800.000	0	0
	8.169.000	8.811.319	345.000	6.290.319

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 8.011.319, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør kr. 16.731.156.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 5.768.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankarrangement.